
BENEFITY 
PRO ZAMĚSTNANCE 
FAKULTNÍ NEMOCNICE BULOVKA
Finanční benefity
·  benefitní program Edenred Cafeteria až 10 tis. Kč ročně
·  motivační příspěvky pro nové zaměstnance až 300 tis. Kč
·  příspěvek na ubytování až 20 tis. Kč měsíčně pro vybraná pracovní místa
·  příspěvek na penzijní připojištění 
nebo doplňkové penzijní spoření až 8 400 Kč ročně

·  příspěvek na soukromé životní pojištění až 3 600 Kč ročně
·  bezúročné sociální půjčky až 50 tis. Kč
·  peněžní dary za pracovní výročí

Pracovní volno s náhradou platu
· 5 týdnů dovolené ročně
·  4 sick days ročně
·  náhradní volno za úkony v obecném zájmu dle § 203/2/h
·  dodatková dovolená dle § 215 ZP

Benefity na klinických pracovištích FNB
·  přednostní ošetření (týká se i operačních výkonů a rehabilitací)
·  možnost využívat nadstandardní pokoje za nejvýše 100 Kč za noc
·  příspěvek na lázeňské pobyty a procedury ve Slatinných lázních Toušeň 
ve výši 5 tis. Kč ročně

·  příspěvek na fyzioterapeutické služby ve výši 3 tis. Kč ročně
·  sleva na volný prodej 10 % a sleva z doplatku na recept 
až 100 % v lékárnách

·  narozeninový poukaz v hodnotě 500 Kč do lékáren FNB
·  sleva 15 % na estetické výkony Kliniky plastické chirurgie
·  zdarma preventivní očkování proti žloutence typu B, chřipce 
a klíšťové encefalitidě



Ubytování a strava
·  možnost získání služebního bytu v okolí nemocnice
·  pro mimopražské ubytování v blízkosti areálu nemocnice
·  zvýhodněné stravování – výběr ze sedmi pokrmů ve stravovacím provozu

Cestování
·  příspěvek na dovolenou a dětské tábory ve výši až 5 500 Kč ročně
·  příspěvek na zájezdy pořádané ve spolupráci s odborovými 
organizacemi

Sport a kultura
·  MultiSport karta
·  pravidelně aktualizované slevy na kulturní, sportovní 
a společenské akce

Partnerské programy
·   výhodnější podmínky cestovního, úrazového pojištění 
a pojištění majetku 

·   nižší ceny spotřebního zboží u vybraných prodejců
·   slevy na zájezdy cestovních kanceláří

Verze 1.1. 2023

Více informací: 
Mgr. Lenka Švančarová - personalista
kariera@bulovka.cz, + 420 736 268 939


